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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61614095E

2. Data e Regjistrimit 14/04/2026
3. Emri i Subjektit Blin Integrated Solution
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/04/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 01/04/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Hasan Alia Nr27 Njesia administrative 
NR 6 1027

500.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit 1)Ofrimin e sherbimeve te konsulences ne fushen e 
Inxhinierise, teknologjise se informacionit IT,Inteligjences 
Artificiale AI, teknologjive digjitale dhe sistemeve te 
avancuara teknologjike  2)Projektim , Zhvillim , 
Implementim dhe Mirembajtje te sistemeve software dhe 
hardware 3) Kerkim , zhvillim dhe inovacion R&D ne fushat 
e Inxhinierise 4)Ofrimin e trajnimeve profesionale , kurseve , 
workshop dhe programeve edukative ne fushat e Inxhinierise 
5)Certifikim dhe validim profesional ne perputhje me 
standardet kombetare dhe nderkombetare 6) Ofrimin e 
sherbimeve te logjistikes, menaxhimit te proceseve dhe 
optimizimit te sistemeve 7) Cdo aktivitet tjeter i ligjshem qe 
lidhet drejtperdrejt ose terthorazi me aktivitetin e 
siperpermendur

10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit 

Albert Ushe
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Nga: 01/04/2026 Deri: 20/07/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Kledi Ushe12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit Nga: 06/04/2026 Deri: 

13. Ortakët Kledi Ushe
13.1 Vlera e kapitalit Para: 500.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 100,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Blin Integrated Solution sh.p.k.
E-Mail: blinintegratedsolution@gmail.com 
klediushe@gmail.com 
Telefon: 0675559886  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-591871-04-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 13/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E85CF957-0530-454F-8B58-B6B4DF4447DE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F1B2962-4B8B-437D-A911-BD9BF0BCEAD8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABB7FE3A-D192-4CF0-A37F-E82994D3E203

